別記様式第３

ペット飼養登録承認書

   年  月   日

  棟     号

申請者氏名       殿

ペットの種類 犬 猫 その他(   )

ペット名前

 ワコーレＲＧ北本団地管理組合法人

 理事長      印

  年  月  日に貴殿より申請のありましたペットの飼養に関し、下

記のとおり決定しましたので通知いたします。

記

１ 申請のとおり登録します。

２ 申請について、下記の条件により登録します。

３ 申請について、下記の理由により登録できません。

 条件・理由：